ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021  №  25

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

«Развитие социально-экономического потенциала Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области на 2014 – 2023

годы», утвержденной постановлением Администрации Розовского сельского

поселения от 30.09.2013 № 140, в 2020 году

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации Розовского сельского поселения

от 16.07.2018 № 126 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных  программ Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, их формирования и

реализации», Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

«Развитие социально-экономического потенциала Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области на 2014 – 2023

годы», утвержденной постановлением Администрации Розовского сельского

поселения от 30.09.2013 № 140, в 2020 году согласно приложению к

настоящему постановлению.

         2. Данное постановление опубликовать в официальном средстве

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко

consultantplus://offline/ref=23688F8B905D64BF814F1D4D71AA18BA297B66E98A9FB2750F23EABEE874C7D78A0FF90BDCEFICL3K